



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

T & J INTERNATIONAL HOLDING APS

HAVNEGADE 50, 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2020

Thomas Knudsen

CVR-NR. 28 13 15 85

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	T & J International Holding ApS Havnegade 50 5000 Odense C
	CVR-nr.: 28 13 15 85 Stiftet: 20. oktober 2004 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Knudsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Spar Nord A/S Vestergade 35 5800 Nyborg
Advokat	Focus Advokater P/S Englandsgade 25 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associeret selskab i Italien, som designer og producerer tilbehør til støvsugere, primært OEM-industrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets situation er afhængig af resultat fra den associerede virksomhed i Italien. Det italienske selskab har i 2019 lavet et mindre overskud, som betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet T&J International Holding ApS har dog ikke haft indtjening fra det associerede selskab, men har fået afdrag på indskudt lånekapital og renter heraf.

Det associerede selskab har i lighed med de sidste år fuldt planen for afdrag på gælden til T&J International Holding ApS. Hensættelsen til tab på tilgodehavendet i det associerede selskab er derfor i året reguleret, hvilket har påvirket årets resultat positivt med tkr. 534.

Selskabets ejer T.K. Fyn Holding ApS har overfor selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvori de indestår for selskabets forpligtelser.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger.....		-22.365	-21.760
DRIFTSRESULTAT.....		-22.365	-21.760
Andre finansielle indtægter.....	1	908.411	841.142
Andre finansielle omkostninger.....	2	-53	-10.470
RESULTAT FØR SKAT.....		885.993	808.912
Skat af årets resultat.....	3	-23.828	-31.588
ÅRETS RESULTAT.....		862.165	777.324
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		862.165	777.324
I ALT.....		862.165	777.324

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.845.234	1.972.958
Tilgodehavender.....		1.845.234	1.972.958
Likvider.....		365	3.499
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.845.599	1.976.457
AKTIVER.....		1.845.599	1.976.457

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-2.274.962	-3.137.126
EGENKAPITAL.....	5	-2.149.962	-3.012.126
Hensat kautionsforpligtelse.....		441.377	684.961
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		441.377	684.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.125	21.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	6	3.508.231	4.250.534
Selskabsskat.....		23.828	31.588
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.554.184	4.303.622
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.554.184	4.303.622
PASSIVER.....		1.845.599	1.976.457
 Eventualposter mv.	 7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	908.411	841.142	
	908.411	841.142	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	53	10.470	
	53	10.470	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	23.828	31.588	
	23.828	31.588	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....		3.206.993	
Kostpris 31. december 2019.....		3.206.993	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2019.....		3.206.993	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2019.....		3.206.993	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		0	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	-3.137.127	-3.012.127
Forslag til resultatdisponering.....		862.165	862.165
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	-2.274.962	-2.149.962
Gæld til tilknyttede virksomheder			6
Selskabets ejer T.K. Fyn Holding ApS har overfor selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvori de som væsentligste kreditor erklærer at træde tilbage overfor øvrige kreditorer.			

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet har, sammen med de øvrige koncernselskaber, overfor det tilknyttede selskab MM af 14.09.2011 ApS påtaget sig en ulimiteret selvskyldnerkaution til sikkerhed for selskabets bankengagement, som pr. 31. december 2019 udgjorde en nettogæld på i alt tkr. 2.260. Kautionsforpligtelsen er afsat med tkr. 441 i balancen. Den samlede kautionsforpligtelse er afsat hos de kautionister, der forventes at have betalingsevnen. Selvskyldnerkautionen er ikke kaldt fra bankens side. Den negative egenkapital i MM af 14.09.2011 ApS udgør pr. 31. december 2019 tkr. 4.080.

Selskabet har, sammen med de øvrige koncernselskaber, overfor det tilknyttede selskab Impo Trading A/S, påtaget sig en ulimiteret selvskyldnerkaution til sikkerhed for selskabets bankengagement, som pr. 31. december 2019 udgjorde en gæld og garantier på i alt tkr. 2.349.

Selskabet har, sammen med de øvrige koncernselskaber, overfor det tilknyttede selskab Lysexperten.dk ApS, påtaget sig en ulimiteret selvskyldnerkaution til sikkerhed for selskabets bankengagement, som pr. 31. december 2019 udgjorde en gæld på i alt tkr. 246.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for T.K. Fyn Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
